
Презиме и име: https://funtasticmathematics.wordpress.com

Собирање и одземање стотки до илјада

 3
одд

1      Пресметај го збирот: 

1. 100 + 800 = 2. 500 + 400 =

3. 600 + 300 = 4. 400 + 300 =

5. 100 + 200 = 6. 700 + 100 =

7. 500 + 200 = 8. 700 + 200 =

9. 100 + 500 = 10. 100 + 300 =

1. 500 - 300 = 2. 400 - 300 =

3. 600 - 200 = 4. 800 - 700 =

5. 100 - 100 = 6. 600 - 400 =

7. 900 - 100 = 8. 800 - 300 =

2      Пресметај ја разликата : 

9. 400 - 100 = 10. 200 - 100 =

3      Пресметај и размисли:

4 - 2 =_____   40-20=______   400-200=_____
5 + 3 =_____         50+30=______          500+300=_____




